[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.05.2013 г.
                  №   31

О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Заводское сельское поселение» (часть здания бывшей школы с. Высокий Яр)
         В целях рационального использования объектов недвижимости, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая ходатайство Главы Заводского сельского поселения от 20.05.2013г. № 362,

Д У М А РЕШИЛА:

1. Дать согласие на передачу имущества - часть здания бывшей школы с. Высокий Яр, первоначальной стоимостью 44 685 рублей (Сорок четыре тысячи шестьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек), остаточной стоимостью 0,00 рублей муниципальному образованию «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Заводское сельское поселение».

2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района (Рязанова Е.А.) произвести передачу вышеуказанного имущества в соответствии с действующим законодательством РФ.
3. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).
Председатель Думы
                                                                              Г.Д. Аминов